
Uchwała Nr XXIX/173/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: wezwania do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwał Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie Bobrzańskim podjętych w sprawie studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego  

 

 

Na podstawie art. 101 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu wezwania do usunięcia naruszenia prawa wniesionego dnia 14 czerwca 

2015r.  przez Panią Aleksandrę Jurszę dotyczącego uchwał Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim: 

1) Nr XLII/263/13 z dnia 29 października 2013 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Nowogród Bobrzański,  

2) Nr IX/29/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Nowogród Bobrzański ( uchylonej rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody 

Lubuskiego znak: IB-I.4131.9.2015.PGol z dnia 10 czerwca 2015 r.),  

3) Nr XI/40/2015 z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/263/13 

z dnia 29 października 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Nowogród Bobrzański,  

4) Nr XII/42/2015 z 30 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Nowogród Bobrzański.   

 Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uznaje wezwanie za bezzasadne.  

§ 2. 

Stanowisko Rady Miejskiej w przedmiocie wezwania zostało przedstawione w uzasadnieniu, 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Robert Milto  


